
連泊時の清掃方法変更のお知らせ 

 

 

平素よりラックホテル大津石山に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では 2023 年 4 月 1 日(土曜日)より下記内容にて、連泊時における清掃方法を変更致

します。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

【開始日】 

2023 年 4 月 1 日（土曜日）～ 

 

【清掃方法】 

フル清掃(ベッドメイク・リネン交換、浴室・客室清掃)は従来通り 3 日ごと（初回は

4 日目の日中）、それ以外のお日にちは入室は一切行わず、新しいタオルをビニール袋

に入れ、ドアノブにおかけ致します。 

使用済みタオルは、机の引き出しの中にご用意させて頂いておりますビニール袋に入

れ、朝 10 時までにドア前にお出しくださいませ。 

また、ゴミ回収・灰皿交換がご希望の場合は、朝 10 時までにゴミ箱・灰皿をドア前に

お出しくださいませ。 

 

 

 

ラックホテル大津石山 


